terrificum quiddam per canos oculorum orbes transpiccerent, dentesq; nudos ostenderet, basitabam certe mecum, quoniam signo Tberfitem à Nirco illo formosso discernerem, aut mendicum Iruus à Pbæcum rege, aut Pyrrhiam coquum ab Agamemnone. Quippe qui bus iam nihil veteris permansit indicij, sed ossa fuerunt inter se similia, incognibilia, nullis inscripta titulis, nullicq; unquam dinoscenda. Hæc igitur spectanti mibi, persimilis hominum vita pompe cipiā longe uidebatur, cui præsit ac disponat queq; fortuna, ex his qui pompa agunt, diuersos uariosq; cuiq; habitus accommodans. Alium siquidē fortuna diligens, regijs ornat insignibus, et tiaram imponens, et satellites addens, et caput diademate coronans. Alium serui rufus ornatum induit, bunc formosum effigiat bunc deformē atq; deridiculum fngit: nam omni genum, ut opinor, debet esse spectaculum. Quin habitus quorundam plerung; in media quoq; pompa demutat, necq; perpetuo eodens finit ordine, cultuq; progredi quo prodierant. Sed ornatu commutato Cræsum quidem coegit serui captiuiq; uestes induere. Meandrium autem olim inter seruos incidentem, Polycratis uicissim ornat tyrannide. Et aliquantis per quidem eo cultu permittit uti, uerum ubi iam pompe tempus preteriit, apparatum quisque restituens, et cum corpore simul exutus amictu, qualis ante fuit efficitur, nihilo à uicino differens. Quidam tamen ob infitiam quam suos fortuna cultus cxigit, aegrefet

egrefrunt atq; indignantur, tanq; proprijs quibusdane
bonis priuati, ac non potius alienis, quibus paulisper
utebantur, exuti. Quin in scena quoq; uidisse te plerum
que puto histiones istos tragicos, qui (ut fabule ratio
poscit) modo Creontes, modo Priami fuit, aut Agamē
nones. Idcmq; (si sors tulerit) paulo ante tam graniter
Cecropis aut Erechtbei formam imitatus, paulo post
seruus, poeta iubente, progre ditur. At quū fabule iam
finis affuerit, quisq; auratas illas uestes exutus, perso
nam deponens, & ab altis illis crepidis descendēs, pa
per atq; bumilis obambulat, haud amplius Agamem
non ille Atreco prognatus, aut Creon Menocci filius,
sed Polus filius Chariclei Suniensis, aut Satyrus filius
Tbeogitonis Marathonius. Sic se mortalium res ha
bent, quemadmodum mihi tum spectanti videbatur.

P H I L . Dic mihi Menippe, isti qui magnificos altosq;
tumulos babent super terram, & columnas, imagines,
titulos, nibilōne sunt apud inferos plebeis quibuslibet
umbris honoratiores? M E N . Nugaris tu quidē, nam
si uidisses Mausolum, Carem illum dico Pyramide ce
lebrem, sat scio, nunquam ridere desisses, ita in antrum
quoddam abstrusum respectim abiectus est, in reliqua
mortuorum turba delitescens. Hoc tantū commodi mē
bi uidetur ex monumento referre, quod imposito tanto
pondere, laborat magis & premitur. Nam quam Acc
cus ô amicē, locum cuiq; metitur, dat autem cui pluris
mum haud amplius pedem, necesse est eo iacere contem